- 1 -

粤交集安〔2019〕12 号

省交通集团关于推荐广东省 2018 年度

“平安公路”示范路的函

省交通运输厅:

根据《交通运输部办公厅关于印发“平安交通”三年攻坚行

动方案（2018-2020年）的通知》（交办安监〔2018〕86号）《广

东省交通运输厅关于加快推进全省“平安公路”建设工作的通知》

（粤交基函〔2017〕229号）要求，2018年我集团组织所属营运路

段持续深入开展了“平安公路”建设，并于2019年1月开展了2018

年度“平安公路”示范路考核评价工作和2015年度“平安公路”

示范路复审工作。

经考核评价专家组评分、研究，拟推荐广东省路桥建设发展

有限公司天汕分公司、广东平兴高速公路有限公司、广东开阳高

速公路有限公司所运营的 4 个路段（详见附件）为广东省 2018 年

- 2 -

度“平安公路”示范路；拟同意广东广珠西线高速公路有限公司

所运营的 3 个路段通过复审。

现予呈报，请审查。

（联系人：刘琦，联系电话：020-29005977、13924088133）

广东省交通集团有限公司

2019 年 4 月 9 日

公开方式：依申请公开

广东省交通集团有限公司综合事务部 2019年4月15日印发

附件 1

广东省 2018 年度“平安公路”示范路推荐名单

单位名称 运营的路段名称 考核评价分

广东省路桥建设发展有限公

司天汕分公司

G25 长春至深圳国家高速公路蕉

岭广福至梅县程江段；

S12 梅州至龙岩省级高速公路大

埔西河至梅县程江段。

295

广东平兴高速公路有限公司 G35 广东省平远（赣粤界）至兴宁

公路

294

广东开阳高速公路有限公司 G15 沈阳至海口国家高速公路开

平至阳江段

292

广东省 2015 年度“平安公路”示范路复审名单

单位名称 运营的路段名称 复审评价分

广东广珠西线高速公路有限

公司

S43 广珠西线高速

G94 珠三角环线高速

G4W 京港澳高速珠海支线

289.5